CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRl81DEtm: ,..J 1/.; llI4, DE 18114

o PN&ldente da Clmara Leglslatlva do DIstrtIo Federal • no uso de SUIS atrIbulç6e&
reglmenlala, nos termoa das ResoIuç6es 013/91 e 079/93, e confOlJl18 consta do PIQÇftIO n"
001.531J94.CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR. MARIA HELENA PIRES, IIIIIrlcuJa 10.920-61. ptII1I -.:er a Funçlo
GratiIlcIdI de AlIIIIIOr Técnico I, F.P·11, na Dlvlslo de Allellloramento Plr1I1menlar, di Dlretor1l1
l.egIs/atIva, da Mesa DlllIlora.

Braallla, cVt? de /) t.I;rt/ bK(7 de 1984.
. C
~(<-Io [u---r

Deputado Benlalo Tavares
Presidenle

(,

I,
; ( ;,: I ; )
"\' \

.,',